ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2015          № 63

Об утверждении половины состава конкурсной
комиссии Думы города Заволжья
по проведению конкурса на замещение
вакантной должности главы Администрации
города Заволжья

    На основании части 5 статьи 37 ФЗ от 06.10.2003 №131– ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 47 Устава
города Заволжья, Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на
замещение вакантной должности главы Администрации города Заволжья»,
Дума города Заволжья  решает:

1.Утвердить половину членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации города
Заволжья:
- Пенского Александра Константиновича – главу местного самоуправления
города Заволжья;
- Демина Сергея Дмитриевича – депутата Думы города Заволжья;
- Алексеева Алексея Владимировича – депутата Думы города Заволжья.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава местного самоуправления                                                     А.К.Пенский